*non quaerit quae sua sunt... omnia suffert.. omnia sustinet;* (35). Olantxe bakafik, egiten danari baño egin bear danari geyago begiratuta, (36) Jaungoiko'agandik softutako Argi ta Maitasuna dan Jesu-kisto geuk ezagutu ta besteai crazagututa, Betiko bizitzaren aldele (participe) izango gara. *Haec est autem vita eterna: Ut cognoscant te, solum Deum verum, et quem misisti Jesum Christum.* (37) Olantxe.

- 1 (I Jon. 1-5.)
- 2 Symbolo Nicæno.
- 3 (I Jon. IV-8.)
- 4 «Hic solus Deus verus bonitate sua et omnipotenti virtute non ad augendam suam beatitudinem nec ad acquirendam, sed ad manifestandam perfectionem suam per bona, quae creaturis impertitur, liberrimo consilio simul ab initio temporis utramque de nihilo condidit creaturam, spiritualem et corporalem angelicam videlicet et mundanam ac deinde humanam, quasi communem ex spiritu et corpore constitutam.» (Conc. Vat. Sess. III. cap. I.)
- 5 (Ps. CIII-20.)
- 6 «Et creavit Deus hominem ad imaginem suam» (Gen. 1-26.)
- 7 «Et eritis sicut dii, scientes bonum et malum. (Gen. III-5.)
- 8 «Si quis non confitetur... totumque Adam per illam prevaricationis offensam secundum corpus et animam in deterius [commutatum fuisse, A. S.» (Conc. Tridentino. Sess. V. c. I.)
- 9 «Benedictus Deus et Pater Domini Nostri Jesu Christi, Pater misericordiarum et Deus totius consolationis.» (I ad Corinth, 1-3.)
- 10 «Orietur ESTELLA ex Jakob.» (Num. XXIV-17.)
- 11 «Et orietur vobis timentibus nomen meum Sol justitiae.» (Malak. IV-2.)
- 12 «Surge, illuminare Jerusalem; quia venit lumen tuum.» (Isaias. LX-1.)
- 13 «ECCE VIR ORIENS NOMEM EJUS.» (Zacharias, VI-12.)
- 14 «Omne datum optimum et omne donum perfectum desursum est, descendens a Patre luminum.» (Jakobo. I-17.)
- 15 «Erat lux vera quae illuminat omnem hominem venientem in hunc mundum.» (Jon. I-9.)
- 16 «Ego sum via, et veritas et vita.» (Jon. XIV-6.)
- 17 «Et transfiguratus est ante eos. Et resplenduit facies ejus sicut sol.» (Matth. XVII-2.)
- 18 (Matth. V-13.)
- 19 (Luka. X-16.)
- 20 «Et ego rogabo Patrem, et alium Paraclitum dabit vobis, ut maneat vobiscum in aeternum.» (Jon. XIV-26.)
- 21 (Matth. XXVIII-19.)
- 22 (I ad Corinth. II-9.)
- 23 «Quia fides est humanae salutis initium, fundamentum et radix omnis iustificationis.» (Conc. Tridentino. Sess. VI-c. 8.)
- 24 «Sine fide impossibile est placere Deo.» (Ad Hebreos. XI-6.)
- 25 (Rom. X-7.)
- 26 (I Ad Corinth. XIV-9.)
- 27 (Trident. Synodus. Sess. XXII-cap. 8.)
- 28 «In iis vero quae Missionarius percepta et cognita habeat necesse est, praecipue est numerandus, ut apparet sermo populi, cujus se saluti de-